



در پرتو وحی

اطاعت از کفار

یعنی خسران و سیر قهقریایی

«ای کسانی که ایمان آورده‌اید! اگر از کسانی که کفر ورزیده‌اند اطاعت کنید، شما را به عقب (کفر و شرک و انحطاط) برمی‌گردانند، پس (آنگاه شما هم مثل آنها) زیانکار خواهید شد.»

آل‌عمران- ۱۴۹

هفتم شهر یورماه در قزوین

تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب «پاسیاد پسر خاک»

در رویداد ملی «آزادگان ایران»

منتشر می‌شود

بیسستمین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت با عنوان **رویداد ملی «آزادگان ایران»**، روز ۷ شهریور ۱۴۰۴ در قزوین برگزار می‌شود و در این مراسم، تقریظ حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای بر کتاب «پاسیاد پسر خاک» برای نخستین‌بار منتشر خواهد شد.

قزوین، پایتخت آزادگان ایران، روز ۷ شهریور ۱۴۰۴ میزبان رویداد ملی «آزادگان ایران» خواهد بود؛ مراسمی که با هدف گرامی‌داشت یاد و راه آزادگان سرافراز و به‌ویژه بزرگداشت سید آزادگان، شهید سیدعلی اکبر ابوترابی‌فرد بر گزار می‌شود.

این رویداد که همزمان با بیستمین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت شکل می‌گیرد، فرصتی برای بازخوانی بخش‌هایی کمتر روایت‌شده از تاریخ انقلاب اسلامی و تبیین ابعاد مکتب امام خمینی(ره) و شاگردان برجسته اوست.

از بخش‌های اصلی مراسم، انتشار تقریظ حضرت آیت‌الله‌العظمی خمنه‌ای بر کتاب روایت زندگی و مبارزات شهید سیدعلی اکبر ابوترابی‌فرد با عنوان «پاسیاد پسر خاک» است.

این کتاب بر فضل از زندگی و مبارزه این شهید را به تصویر کشیده است.

عزیزی:

نبرد ۱۲ روزه تنها بخشی از توان نظامی ایران بود

روزهای سختی در انتظار رژیم صهیونی است

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: رژیم صهیونیستی بداند نبرد ۱۲ روزه تنها بخشی از توان نظامی ایران بود و روزهای سختی در انتظارش است.

ابراهیم عزیزی در جمع کارکنان وزارت دفاع در شیراز با اشاره به ابعاد نبرد ۱۲ روزه با رژیم صهیونی گفت: ترور دانشمندان هسته‌ای نشانه بی‌بروبی و بی‌شرافی رژیم صهیونیستی است؛ این رژیم بلدان روزهای سختی در انتظارش است و نبرد ۱۲ روزه تنها بخشی از توان نظامی ایران بود.

به گزارش ایسنا، وی اضافه کرد: نشانه بی‌بروبی و بی‌شرفی این رژیم همین بس که ناجوانمردانه دست به ترور دانشمندان هسته‌ای زد و این دانشمندان را در منازل مسکونی و در خواب ترور کرد. این کار پلید و کثیف تنها از یک رژیم منحط و خبیث ممکن است.

عزیزی تاکید کرد: ما به فضل الهی و با قدرت، این جانور زنجیر دریده را زوزه کشان به آتش خود بر می‌گردانیم تا درس عبرتی برای سایر متجاوزان به خاک میخشد باشد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تقدیر از کارکنان صنایع دفاعی کشور، گفت: وزارت دفاع دماغ خوداتکایی و استقلال ملت ایران، مظهر قدرت تهاجمی و دفاعی است که با پیوند اندیشه‌های دینی و علوم روز به این سطح از آمادگی رسیده است.

عزیزی در پایان اظهار کرد: شکافتن مرزهای پیشرفت و شکوفایی توسط کارکنان شریف وزارت دفاع، حساسیت دشمن را برانگیخته و به دنبال ضربه زدن به دستاوردهای این نهاد است.

در جریان رزمایش مقتدرانه سپاه در جنوب شرق کشور صورت گرفت

انهدام ۴ تیم تروریستی در سیستان و بلوچستان

و هلاکت ۶ تروریست

در ادامه اجرای رزمایش مقتدرانه سپاه در جنوب شرق: خانه‌های امن تروریست‌ها در شمال و جنوب استان سیستان و بلوچستان متلاشی و ۶ تروریست به هلاکت رسیده‌اند.

قراگاه قدس نیروی زمینی سپاه جنوب شرق روز یکشنبه با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: روزمندان قراگاه قدس با مشارکت سایر دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی (سربازان گمنام امام زمان عجل‌الله موفقه به شناسایی و متلاشی و مومون دو خانه امن تروریست‌ها در شمال و جنوب استان شده‌اند. در این سلسله عملیات‌های جداگانه در استان، ۶ تروریست آموزش دیده که قصد انجام عملیات‌های خرابکارانه و تروریستی را داشتند به هلاکت رسیده و تعدادی از آنها نیز دستگیر شده‌اند.

در ادامه بیانیه اشاره شده خاطرنشان شده است: در این عملیات‌ها و در پاکسازی خانه امن تروریست‌ها در چاپلار، ۲۵ کیلوگرم مواد منفجره، بمب‌های آماده انفجار، جاشنی، ریموت، فتیله انفجاری، بیسیم و دیگر تجهیزات نظامی و عملیاتی نیز کشف و ضبط شده است. همچنین در عملیات دیگری در شمال استان، یک خانه امن دیگر تروریست‌ها شناسایی و مورد ضربه قرار گرفت. در این عملیات نیز ۶ تروریست آموزش دیده مسلح به هلاکت رسید و تعدادی تروریست دستگیر شدند.

در خاتمه بیانیه ضمن تشکر از مردم فهیم و بصیر سیستان و بلوچستان آمده است: تقاضا می‌شود شهروندان گرامی هر گونه اخبار و موارد مشکوک را از طریق سامانه‌های تلفنی ۱۱۴ و ۱۱۲ و ۱۱۰ و بازوهای فعال شده ستاد خبری سازمان اطلاعات سپاه در پیام رسان‌های ایرانی (تلگرام، اس‌اواس) و روزشگاه پارس در بازوهای پارس خود خبر داد و اظهار کرد: پس از تحویل بخش‌هایی از ورزشگاه به شهرداری، این سازمان بلافاصله عملیات عمرانی و به‌روزرسانی را آغاز کرده است.

همزمان با آغاز هفته دولت

۹۰ پروژه در همدان به زودی افتتاح می‌شود

همدان- خبرنگار کیهان:

فرماندار همدان از افتتاح ۹۰ پروژه همزمان با آغاز هفته دولت در این شهرستان خبر داد و گفت: تجربه نشان داده که بدون نتیجه‌گیری، برخی طرح‌ها حتی تا ۱۰ سال آینده هم به نتیجه نمی‌رسند!

مجید درویشی در کمیته برنامه‌ریزی شهرستان همدان با تاکید بر اینکه دستگاه‌های اجرایی باید تا آغاز هفته دولت پروژه‌های آماده افتتاح یا کلنگ‌زنی خود را تکمیل کنند، افزود: تاکنون ۹۰ پروژه به اعتباری حدود یک هزار میلیارد تومان برای افتتاح و ۱۰ پروژه با اعتباری افزون بر ۲۰ میلیارد تومان برای کلنگ‌زنی در سامانه به ثبت رسیده است.

وی با بیان اینکه امسال اعتبارات شهرستان همدان ۴۹۱ میلیارد و ۵۴۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان است، افزود: ۲۰ میلیارد تومان نیز از محل اعتبارات در اختیار نمایندگان، به این مبلغ اضافه شده است.

رئیس‌جمهور تسهیل فعالیت بخش خصوصی کشورمان در دو کشور ارمنستان و بلاروس و تسریع اجرای توافقات معطل مانده و پروژه‌های بزرگ، به ویژه طرح‌ها و پروژه‌های سرمایه‌گذاری مشترک را از جمله اولویت‌های مهم سفر خود و یکی از محورهای دیدارهای پیش‌رو با مقامات دو کشور در جهت تعمیق روابط دوجانبه و تحقق اهداف مشترک عنوان کرد.

جلسه هماهنگی و بررسی ابعاد مختلف و تبیین دستور کار سفر رسمی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به دو کشور جمهوری ارمنستان و جمهوری بلاروس، با حضور مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور و وزرا و مدیران عالی‌رتبه دستگاه‌های اجرایی ذ‌یربط برگزار شد.

در این جلسه، ابعاد مختلف و سطوح گوناگون روابط جمهوری اسلامی ایران با جمهوری ارمنستان و جمهوری بلاروس مورد بحث و بررسی همه‌جانبه قرار گرفت. ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل در حوزه‌های کلیدی از جمله انرژی، حمل‌ونقل، تجارت، سرمایه‌گذاری، بهداشت و درمان، محیط زیست، علوم، فرهنگ و گردشگری به تفصیل تشریح شد و ضمن شناسایی فرصت‌ها، چالش‌ها و موانع پیش روی توسعه همکاری‌های فی‌مابین، راهکارهای مناسب برای رفع آنها نیز با دقت و توجهی ویژه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

یکی از موضوعات مهم و حساس مطرح شده در این نشست، توافق اخیر میان جمهوری ارمنستان و جمهوری آذربایجان درباره ایجاد راه‌گذر مواصلاتی

بود که به دقت مورد بررسی قرار گرفت. در این راستا، ابعاد واقعی این توافق که برخلاف برخی انعکاس‌های رسانه‌ای است، تشریح و تبیین شد.

همچنین تعاملات مقامات ارمنستان با مسئولان عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران در راستای تضمین رعایت ملاحظات و منافع ملی کشورمان در این زمینه، به عنوان نمونه‌ای از دیپلماسی فعال و سازنده کشورمان مورد اشاره قرار گرفت.

علاوه بر این، اسناد همکاری و تفاهم‌نامه‌های مشترک در حوزه‌های مختلف میان ایران با ارمنستان

اخبار کشور

پزشکیان در جلسه تبیین دستورکار سفر به ارمنستان و بلاروس:

تسهیل فعالیت بخش خصوصی و تسریع اجرای توافقات محور اصلی سفر به ارمنستان و بلاروس است



بود که به دقت مورد بررسی قرار گرفت. در این راستا، ابعاد واقعی این توافق که برخلاف برخی انعکاس‌های رسانه‌ای است، تشریح و تبیین شد.

همچنین تعاملات مقامات ارمنستان با مسئولان عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران در راستای تضمین رعایت ملاحظات و منافع ملی کشورمان در این زمینه، به عنوان نمونه‌ای از دیپلماسی فعال و سازنده کشورمان مورد اشاره قرار گرفت.

علاوه بر این، اسناد همکاری و تفاهم‌نامه‌های مشترک در حوزه‌های مختلف میان ایران با ارمنستان

پزشکیان همچنین تسهیل فعالیت‌های بخش خصوصی کشورمان در هر دو کشور مقصد سفر اتی خود و تسریع اجرای توافقات معطل مانده و پروژه‌های بزرگ، به ویژه طرح‌ها و پروژه‌های سرمایه‌گذاری مشترک را از جمله اولویت‌های مهم این سفر و یکی از محورهای دیدارهای پیش‌رو با نخست‌وزیر ارمنستان و رئیس‌جمهور بلاروس در جهت تعمیق روابط دوجانبه و تحقق اهداف مشترک عنوان کرد.

افتتاح رسمی فاز اول طرح جمع‌آوری گازهای همراه در جنوب استان ایلام

رئیس‌جمهور همچنین در حساب کاربری خود در فضای مجازی نوشت: دیروز با تلاش مهندسان و متخصصان داخلی و استفاده بیش از ۸۵ درصدی از تولید داخل، شاهد افتتاح رسمی فاز اول طرح جمع‌آوری گازهای همراه در جنوب استان ایلام بودیم. جلوگیری از سوزاندن ۷۰۰ میلیون دلار ثروت ملی در سال و آلودگی شدید برای محیط زیست دستاورد این اقدام ملی است.

ابلاغ قانون مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی برای اجرا

علاوه‌بر اینها، پزشکیان در اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، قانون «مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی» را که در جلسه علنی یکشنبه ۸ تیر ۱۴۰۴ مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۳۱ تیر ۱۴۰۴ با تأیید شورای نگهبان رسیده است، همسو بر محور تعامل سازنده و منافع متقابل تأکید کرد.

علی لاریجانی: نباید بگذاریم کشورهای ثالث در امنیت ایران و عراق خللی ایجاد کنند

اظهار داشت: اما کشورهای اسلامی، دولتها و هم ملت‌ها پشت ایران امندند. البته اروپایی‌ها سمت آمریکا و اسرائیل رفتند.

وی افزود: درباره نحوه مقابله نیروهای مسلح ایران با دشمن که تصور می‌کردند آن‌ها بیشترین امکان پادفندی را داشتند، اما باران موشک‌های ایران در نیمه جنگ کاملاً آن‌ها را مستحکم کرده بود. یکی از مسئولان کشورهای منطقه‌می گفت که روز اول جنگ نتانیاها و با تماس گرفت و گفت کار ایران تمام شد. روز چهارم با پنجم جنگ من تماس گرفتم با او گفتم وضع شما چطور است؟ گفت خیلی مشکل داریم.

لاریجانی همچنین اظهار داشت: استراتژی و نوع حرکت نظامی ایران در مقابله با اسرائیل یک دستاورد بود. البته ما هم ضعف داشتیم، مسئله نفوذ دشمن در داخل ایران موضوعی جدی است. ما ضعف‌هایی داشتیم که رنج‌آور است، یعنی در یک قسمت‌هایی بودند، ولی قدرت‌هایی هم داشتیم و باید بخش‌های تاثیر گذار آن را ببینیم.

وی ادامه داد: ترامپ در جایی گفته بود که در روزهای آخر، چپمی برای ما و نتانیاها بود و من نتانیاها را رجات دادم. با این حال نباید غرور پیدا کنیم، چون دشمن این‌ها را مطالعه می‌کند و روش‌های جدیدتری پیدا می‌کند و ما هم همین کار را داریم انجام می‌دهیم و نباید به یک شیوه نظامی عمل کنیم.

ایجاد تفرقه کنند. البته در این مسئله برخی کشورهای منطقه هم دخالت داشتند، اما مصافی که این بار شکل گرفت، مثل قبل نبود. کاملاً رخ به رخ شدیم. آمریکایی‌ها همیشه پشت مسائل و اقدامات در منطقه پنهان می‌شدند، اما این بار خودشان به صحنه آمدند. وزیر دفاع‌شان به صراحت دستور بمباران داد و پتانگون اعلام کرد که ۱۰ سال روی این حمله کار کردیم.

لاریجانی با بیان اینکه همه مردم ایران درک واحد و اراده مشترک را پیدا کرده بودند که باید مقابل اسرائیل ایستاد، جذاب بود، ادامه داد: برای خود من وقتی در مسیر کوهنوری بودم، چند نفری از آقایان و خانم‌ها که من را شناختند، گفتند که ما در برخی از تظاهرات هم شرکت کردیم و با حکومت هم در برخی موارد زاویه داریم، اما چون اسرائیل آمد و حمله کرد، آدمیم پشت جمهوری اسلامی، چون بحث مبارزه با اسرائیل بود.

وی افزود: همچنین یکی از رهبران کشورهای بزرگ منطقه به من گفت که مردم دنیا همبستگی ملی ایران را فهم کردند. این جمله مهمی است چون همبستگی ملی یک سرمایه بزرگ فرهنگی، سیاسی و اجتماعی است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان با بیان اینکه از دیگر اتفاقات حوادث اخیر این بود که دشمن تصور می‌کرد که کشورهای اسلامی به خاطر برخی اختلافات با محافظه‌کاری که دارند به سمت ایران نروند و ایران منزوی می‌شود،

سپاه: برای درهم شکستن هر متجاوز و هر نقشه شوم آماده‌ایم

به فضل الهی و یا تکیه بر وعده نصرت خداوند، همان‌گونه که آزادگان ما از بند اسارت رهایی یافتند، ملت‌های مظلوم منطقه نیز در پرتو مقاومت و بیداری در بلندای شکوهمند تجربه، ایمان و اقتدار چند برابری، آماده درهم شکستن جبهه هر متجاوز و هر نقشه شوم علیه امنیت و آینده سرزمین خود است.

رژیم جنایتکار صدام، بر عهد همیشگی خود با آرمان‌های امام خمینی(ره)، مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و ملت شریف ایران استوار و با الهام از مکتب آزادگان سرافراز، تأکید می‌کند ملت شریف و عظیم‌الشان ایران در مسیر تحقق تمدن نوین اسلامی و مقابله با هر گونه تهدید و توطئه استکباری و صهیونیستی، مصمم‌تر از همیشه

«آگهی مزاییده»

موسسه‌ای در نظر دارد اقلام مازاد ضایعاتی خود بشرح ذیل را از طریق مزاییده بفروش برساند.
متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از اقلام از ساعت ۸ الی ۱۸ با شماره‌های ۰۳۳۱۱۸۹۷۰ و ۰۹۱۲۷۳۳۸۹۷۳ تماس حاصل فرمایند.

- انواع کاغذ خارجی ضایعاتی و الوان در سایزهای ۴۳، ۷۰، ۹۰، ۷۲×۹۰ و ۷۰×۱۰۰ حدود ۵ تن
 - کاغذ گرفت رول، کاغذ یک کپی، کاغذ رول فکس، ۵۰×۲۱۶ و نوارهای ماشین حساب تایپ و بسته‌بندی
 - چسب سفید و گرم صحافی قدیمی و ضد چسب شرکاء
 - نایلو پرینت قدیمی استفاده نشده ۶۰×۴۰ سه هزار برگ
 - مرکب آبی لوروی ورقی، مرکب ورنی روکار، مرکب سفید شکری حدود ۴۲۰ کیلوگرم
 - آهن آلات ضایعاتی شامل پالت و گیره آهنی و انواع فابیل‌ها و میز و صندلی
 - داروهای ظهور ضایعاتی رینکو، صمغ، هیپوسولفیت و ثبوت زرد و قرمز و فیلم‌های سیاه و سفید و پودر چهار رنگ
 - استون قدیمی دو_بشکه
 - یخچال ویتربینی زاگرس کار کرده
 - سایر اقلام مازاد و ضایعاتی موجود
- موسسه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.**

صفحه ۳

دوشنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۴

۲۴ صفر ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۳۳



هدیه به خوانندگان

آیت‌الله حق‌شناس^(۹۰) سالک بداند که در شناخت پروردگار چه چیزی نهفته است، دیگر به زرق و برق دنیا اهمیت نمی‌دهد.

اخبار ادبی و هنری

شفاف‌سازی دیر هنگام بانک مرکزی در مورد طرح استاد فرشچیان

معاون توسعه و مدیریت منابع وزارت فرهنگ با انتشار متنی از شفاف‌سازی بانک مرکزی در مورد استفاده از اثر استاد فرشچیان روی اسکناس دو میلیون ریالی خبر داد.

حسین انتظامی نوشت: «چندی پیش یک شهروند از طریق سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات از بانک مرکزی پرسیده بود که بابت استفاده از اثر استاد فرشچیان بر روی اسکناس دو میلیون ریالی چقدر به استاد، پول داده‌اند؟ آنها پاسخ ندادند. مطابق قانون یاد شده، درخواست‌کننده اطلاعات می‌تواند در صورت استنکاد دستگاه از پاسخ و یا پاسخ غیر کفایتی، اعتراض خود را از طریق کمیسیون ماده ۱۸ این قانون دنبال کند. کمیسیون معمولاً این‌گونه موارد را با جدیت و تا حصول نتیجه پیگیری می‌کند. حال و با مسئولیت‌شناسی روابط عمومی بانک مرکزی، پاسخ رسیده، ولی دریغ که همزمان با فوت استاد.

در پاسخ بانک مرکزی آمده است: در خصوص اعلام مبلغ پرداختی بابت حق چاپ و استفاده از چوگان استاد محمود فرشچیان بر روی اسکناس دو میلیون ریالی به استحضار می‌رساند به‌کارگیری اثر فاخر موصوف به صورت اختفاری و با اجازه صاحب اثر صورت پذیرفته است. این بهره‌برداری بدون هیچ‌گونه پرداخت مالی یا تعهد قراردادی بوده است.

روایت کودتاهای مورد حمایت آمریکا

شبکه آموزش رسانه ملی برای نخستین‌بار مستند جنجالی «کودتاهای مورد حمایت آمریکا» را بر روی آنتن می‌برد.

مستند «کودتاهای مورد حمایت آمریکا»، اثری پژوهشی است که نگاهی تاریخی و مستند، به بررسی نقش ایالات متحده آمریکا در سرنگونی دولت‌های مستقل و جایگزینی رهبران دست‌نشانده می‌پردازد.

مستند «کودتاهای مورد حمایت آمریکا» با دیوبله و آمادسازی ویژه در گروه نامین شبکه آموزش سیما تولید شده است و روز دوشنبه ۲۷ مردادماه ساعت ۱۵:۳۰ و سه‌شنبه ۲۸ مردادماه ساعت ۹:۴۵ در نخستین‌بار از شبکه آموزش سیما پخش خواهد شد.

فیلم مستند «کودتاهای مورد حمایت آمریکا» نشان می‌دهد که چگونه حمایت از رژیم‌های دیکتاتوری، نفوذ نظامی و اقتصادی و مداخلات سیاسی پلیمدهای بلندمدتی از جمله بی‌ثباتی، بحران‌های اجتماعی و دشمنی‌های تاریخی در جهان برجای گذاشته است.

نمایشگاه «غزه» پیتتر کنارد در اسکانلند

صدای هنر علیه نسل‌کشی

پیتتر کنارد، هنرمند برجسته بریتانیایی و پیشگام فوتومونتاژ سیاسی، در موزه فلسطین اسکانلند نمایشگاهی با محوریت غزه برگزار کرده است؛ اقدامی که به گفته منتقدان، جسورانه و برخلاف سکوت بسیاری از هنرمندان در برابر بحران فلسطین است. این نمایشگاه تا ۳۱ اوت و همزمان با جشنواره ادینبور دامه دارد.

کنارد که دهه ۱۹۷۰ تا امروز آثارش را وقف بازنمایی مقاومت و مبارزه علیه نسل‌کریه کرد، در این مجموعه با ترکیبی از فوتومونتاژ، نقاشی، عکاسی و طراحی، تصاویری خلق کرده که به گفته خودش «توجه مردم به نسل‌کشی مردم غیرنظامی غزه جلب و بخشی از اعتراضات جهانی علیه آن را تقویت می‌کند.» نمایشگاه شامل آثاری تازه و بازآفرینی‌شده از آثار پیشین این هنرمند است که به روایت فحطی، بمباران و کشتار هزاران فلسطینی می‌پردازند. موزه فلسطین اسکانلند، به‌عنوان نخستین شعبه اروپایی این موزه، هدف خود را مقابله با انسانی‌دایی از فلسطینیان و ارتقای آگاهی از فرهنگ و تاریخ آنان عنوان کرده است.

کنارد تاکید کرده که «هنر باید در برابر سکوت سیاسی بایستد» و آثارش را «آزار بصری مبارزه» می‌داند که می‌توانند فراتر از مرزهای گالری‌ها بر افکار عمومی اثر بگذارند.

پایان پوشش «وطن به روایت من»

با ۳۴ فیلم برگزیده

پوشش فیلمسازی «وطن به روایت من» که همزمان با جنگ ۱۲ روزه و با ابتکار انجمن سینمایی جوانان ایران شکل گرفت، با حضور ۲۰۲ اثر از فیلمسازان سراسر کشور به پایان رسید.

سعید نجاتی دبیر پوشش گفت: استقبال جوانان فیلمساز در شرایط دشوار و تولید و خطر ناشی از شناسایی، شور و انگیزه‌ای مثال‌زدنی بود و آثار در پنج قالب مستند، داستانی، پویانمایی، تجربی و آثار مبتنی بر هوش مصنوعی ارسال شد.

به گفته نجاتی، کیفیت آثار به‌قدری بالا بود که دآوری دشوار شد و در نهایت ۲۴ فیلم‌رای نمایش در مراسم پایانی انتخاب شدند. هیئت داوران این پوشش را چهاره‌هایی چون ستاره اسکندری، محمدعلی باشاآهنگر و مسعود معینی‌پور تشکیل می‌دادند. بخشی از آثار برگزیده نیز در جشنواره کوتاه تهران به نمایش ویژه درخواهد آمد.

آیین اختتامیه پوشش وطن به روایت من» روز چهارشنبه ۲۹ مرداد ساعت ۱۶:۳۰ در عمارت کوخسار باغ هنر برگزار می‌شود.

همایش بین‌المللی «هوش مصنوعی و اعتاب مقدسه» برگزار می‌شود

دانشگاه بین‌المللی امام رضا(ع)، نخستین همایش بین‌المللی «هوش مصنوعی و اعتاب مقدسه» در مشهد برگزار می‌کند.

نخستین همایش «هوش مصنوعی و اعتاب مقدسه»، ۴ و ۵ شهریور ۱۴۰۴ با حضور جمعی از متخصصان و پژوهشگران ایرانی و عراقی و همکاری دانشگاه «الکتوز» بصره، در دانشگاه بین‌المللی امام رضا(ع) مشهد برگزار خواهد شد. دکتر ابراهیم دانش‌فر، سرپرست دانشگاه بین‌المللی امام رضا در این باره گفت: این همایش فرصتی مغتنم برای تبادل نظر و هم‌افزایی میان متخصصان و ارائه‌دهندگان راهکارهای نوین هوش مصنوعی برای ارتقای کیفیت خدمات و تسهیل زیارت در اماکن مقدس است.

وی تأکید کرد: باتوجه به رشد فزاینده فناوری‌های هوش مصنوعی، این توجه به کاربرد این ابزارها در بخش‌های سنتنی و فرهنگی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. از این‌رو اعتبار مقدسه، به‌عنوان مراکز تجمع میلیونی زائران از سراسر جهان، نیازمند راهکارهای نوین برای مدیریت بهتر، افزایش امنیت، ارتقای خدمات و ترویج معارف، هستند.

سرپرست دانشگاه بین‌المللی امام رضا افزود: چشم‌انداز اصلی این همایش، درنوردین مرزهای دانش هوش مصنوعی و به‌کارگیری آن برای ارتقای کیفیت خدمت‌رسانی، مدیریت بهینه منابع و غنای تجربه معنوی زائران است. «هوش مصنوعی؛ مطالعات بنیادین، فلسفی، اخلاقی و فقهی در عتبات مقدسه»، «هوش مصنوعی؛ حکمرانی و آینده‌پژوهی در عتبات مقدسه»، «هوش مصنوعی؛ توسعه وقف، نذر و مشارکت مردمی»، «هوش مصنوعی؛ امنیت و دفاع» و «هوش مصنوعی؛ خدمت‌رسانی و مدیریت اماکن متبرکه» محورهای اصلی این همایش هستند.

موسسه ای جهت انجام امور خدماتی و تایپ خود به تعدادی نیروی کار با مدرک تحصیلی دیپلم نیازمند است .

متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر طی ساعات اداری با شماره تلفن ۳۳۱۱۸۳۳۳

تماس حاصل فرمایند